Директору филиала МГУ
имени М.В. Ломоносова в г. Севастополе
О.А. Шпырко

(ФИО поступающего)

учащегося школы №______________________

проживающего по адресу:

E-mail:

Контактный телефон:

Заявление

[bookmark: _GoBack]         Прошу Вас	зачислить	меня в «Летние Ломоносовские классы» с 17 по 27 июня 2025 года по следующим направлениям (выбрать нужное ):

	1.
	Математика (5-7 класс)

	2.
	Математика (8-11 класс)

	3.
	Физика (8-11 класс)

	4.
	История (8-11 класс)

	5.
	Русский язык (5-7 класс)

	6.
	Русский язык. Подготовка к ОГЭ и ЕГЭ (8-11 класс)

	7.
	Итоговое сочинение (8-11 класс)

	8.
	Литература (8-11 класс)

«	» 	 2025 г.
(подпись)